СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ.

РЕШЕНИЕ.

30.06.2017                                                                                                                                №126

п.Октябрьский

О      назначении        публичных         слушаний
о внесении изменений в решение от 12.12.2013 № 43
«Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Октябрьское
сельское поселение»

          В соответствии с  частью 4 статьи 18 Устава муниципального образования «Октябрьского сельское поселение»,  Руководствуясь  статьей  28  Федерального  закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ:

          1. Определить дату обнародования  проекта Решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» 03.07.2017 года.
          2. Провести публичные слушания 14.07.2017  года в 16-00 часов в помещении  Администрации поселения.
          3. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:
            -Смирнов С.П. –  Глава поселения, председатель комиссии;
            -Малько Е.В. – управляющий делами, секретарь комиссии;
	-Рыгалов А.Д. – депутат Совета поселения;
	- Дергоусова Т.Л. – депутат Совета поселения;
	-Вайнгардт Е.А. – депутат Совета поселения.
4. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом поселения порядке не позднее, чем за 10 дней до установленного дня проведения публичных слушаний.

Глава Октябрьского сельского поселения                                                            С.П. Смирнов